ral in niortis articulo constitulus duxinms confir-
mandum. Yerum quia dubitas ne sujjer his quselibi
eoJem testamento legavit ab aliquihus tibi molesiia

inferatur, nobis humiliter supplicasli ul eadeni tiiji

auclorilale dignaremur aposlolica confirmare. Nos

igilur luis precibus inclinati, personam tuam cum

omnibus bonis quse inprsesentiarum ralionahiliter

possides, aui in futurum juslis modis prsestante
Doniino poleris adipisci, sub beati Petri el noslra rj
prolcctione suscipimus ; et lam Baucias , Tuias
et Aoruca cum pertincntiis suis, qure jamdicius

patcr et maler tua cum omnibus filiis et filiabus
suis tibi donavit, quam hrereditates quas libi «obiles

iisulier,V. Egee nomiue, quse le nulrivit et adoptavit
in filinm, hseredilario tibi j'ure concessit, sicul jusie
ac pacifice possides, devolioni lutc aucloritate apo-
siolica confirmanuis et praesentis scripti patrocinio
comrounimus. Nulli ergo, etc, nostraeproteclionis
ct confirmalionis,etc, usque iucursurum.

Datum Laterani, iu Trius Octobris, poatificaius
nostri anno xiv.

A CXYI.
ARCHIEPISCOPOCOMPOSTELLASO, ET(ULIXBONENSIET

1 EG1TAN1ENSI.EPISCOP1S

Super eodem.

(Lalerani, Non. Octobris.)

Olim ad peiilionem inclytse memoriaeSancii regis
Porlugalensis leslamenlum qnod teeeral in moriis
arliculo conslilulus duximus confirmandum. Veruni

quia nobilis mulier M. filia regis ipsius dubilat ne

super his quoe sibi eodem leslamento legavit ab

aliquibus ei molestia inferatur, nobishumililersup-
plicavit iii eadem sibi confirmare auctoritate aposlo-
lica dignaremur. Nos igitur ipsius precibus inclinati,
personam suam cum omnibus bonis, etc, ut in con-

g firmalione in eumdetn fere modum usque sicut ca

juste ac pacificepossidet, eidem curavimtis auclori-
tate aposlolica confirmare. Quocirca fralernitati
vestroe per aposlolica scripta mandamus quatenus,
si quis prsediclam nobilem super bonis proedictis
prresunipserit temere moleslare, vos illum a prre-
sumptione sua per censuram ecclesiaslicam sublalo

appellationis obslaculo ralione prrevia compescalis.
Quod si non omnes his exsequendis, etc, duo ve-
slrum ea nihilominus exsequantur.

Datum Laterani, Nonis Oclobris, pontificatus no-

sii&gn.noquarto decimo.

CXVU.

NOBILIBUSMULIEMBUSTARASI^EREGIN.EET S. FILIA.-

C BUSS. QUONDAMREGISPORTUGALENSIS.

Super eodem.

(Laterani, iu Non. Octobris.)

Olim ad petilionem inclytoememorire Sancii pa-
Iris vestri regis Portugalensis leslamentum quod
feceral in morlis arliculo constilutus duximus con-
(irmandum. Verum quia dnbitaiis ne super his qtise
vobis eodem testamenlo legavil ah aliquibus vohis